
 

METODINIAI RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Atsakingas Dalyviai Laikas Vieta Metodininkai 

 

1. Metodinė diena 

 ,,Žilvino kiemas“ 

Justas Petrulis, 

Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Žilvinas“ 

direktorius, 

 Vilija Liukpetrienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Panevėžio lopšelių-

darželių ,,Žibutė“, 

,,Žilvinas“  

mokytojai 

2023-11-06 

13.30 val. 

Panevėžio lopšelis-

darželis  

,,Žilvinas“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

Registracija 

internetu 

2. Respublikinis priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų projektas  
„Skaičiai mūsų žaidimų 

aikštelėje“ 

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko lopšelio-

darželio komanda:  

direktorė  

Alma Petrunina, 

pavaduotoja 

ugdymui  

Jovita 

Laurinavičienė, 

PU mokytoja  

Aurelija Maslauskaitė 

Respublikos 

priešmokyklinių, 

ugdymo įstaigų 

pedagogai, vaikai, 

tėvai 

2023-11-06 

– 

2023-12-01 

„Facebook“ 

puslapis „Skaičiai 

mūsų žaidimų 

aikštelėje“ 

 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

3. Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, 

tėvų, pedagogų kūrybinių darbų 

projektas- pilietinė iniciatyva  
,,Vienišai širdelei – šiltas 

žodelis VI“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Žibutė“ IU 

mokytojos  

Inga Abduveleva,  

Edita Lasienė,  

Aušra Žaromskienė 

Respublikos 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, jų tėvai,  

pedagogai 

2023-11-06  

–  

2023-12-22 

„Facebook“ grupė 

„Vienišai širdelei – 

šiltas žodelis VI“, 

įstaigų erdvės 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

4. Technologijų mokytojų (vyrų) 

metodinio būrelio susirinkimas 

Alminas Raišelis, 

metodinio būrelio 

pirmininkas 

Technologijų 

mokytojai  

2023-11-08 

14.00 val. 

Panevėžio  

Alfonso Lipniūno 

progimnazija 

Rasa 

Širmulienė 

8 675 28 522 



5. Ikimokyklinio / 

priešmokyklinio ugdymo  

mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimas 

Ramunė Mročkienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Metodinio būrelio 

nariai 

2023-11-08 

13.00 val. 

PŠC  

konferencijų salė 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

6. Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų fotografijų 

paroda  

„Vaikai virtuvėje“    

(sveikatą stiprinančios 

mokyklos projektas) 

Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Vyturėlis“ 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

Kristina Šimoliūnė 

Respublikos 

ugdymo įstaigų 

bendruomenių 

ugdytiniai, jų tėvai 

ir mokytojai 

Darbų 

nuotraukos 

talpinamos  

iki  

2023-11-09 

Uždara 

„Facebook“ grupė 

„Vaikai virtuvėje“, 
Panevėžio 

lopšelio-darželio 

,,Vyturėlis“ 

interneto svetainė 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

7. Technologijų mokytojų 

(moterų) metodinio būrelio 

susirinkimas 

Vaida Vaitkevičienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Technologijų 

mokytojos  

2023-11-09 

15.00 val. 

Panevėžio  

Mykolo Karkos 

pagrindinė 

mokykla 

Rasa 

Širmulienė 

8 675 28 522 

 

8. Tarpdarželinės priešmokyklinio 

ugdymo vaikų sporto varžybos  

,,Lauko tenisas“ 

Deimantė Žukauskaitė, 

Panevėžio lopšelio- 

darželio ,,Aušra“ 

 direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui   

Panevėžio lopšelių-

darželių ,,Aušra“, 

,,Dobilas“, ,,Jūratė“ 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai ir jų 

mokytojai 

2023-11-07 

10.00 val. 

 Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

9. Muzikos mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

Irena Gustienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Muzikos mokytojai 2023-11-10 

15.00 val. 

PŠC  

konferencijų salė 

Rasa 

Širmulienė 

8 675 28 522 

 

10. Vokiečių kalbos mokytojų  

metodinio būrelio susirinkimas 

Jolanta Skikienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Vokiečių klb. 

mokytojai 

2023-11-13 

14.00 val. 

Panevėžio  

Juozo Miltinio 

gimnazija 

Rasa 

Širmulienė 

8 675 28 522 

 

11. Rusų kalbos mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas 

Dalia Grinevičiūtė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Rusų klb. 

mokytojai 

2023-11-13 

14.30 val. 

Panevėžio 

 Juozo Miltinio 

gimnazija 

Rasa 

Širmulienė 

8 675 28 522 



12. Anglų kalbos mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas 

Jurgita Šešelgienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Anglų klb. 

mokytojai 

2023-11-13 

15.00 val. 

Panevėžio 

  Juozo Miltinio 

gimnazija 

Rasa 

Širmulienė 

8 675 28 522 

13. Prancūzų kalbos mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas 

Milda Didžiulienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Prancūzų klb. 

mokytojai 

2023-11-13 

15.00 val. 

Panevėžio  

Kazimiero 

Paltaroko 

gimnazija 

Rasa 

Širmulienė 

8 675 28 522 

 

14. Istorijos mokytojų metodinis 

būrelio susirinkimas 

Jūratė Jankevičienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Istorijos  

mokytojai 

2023-11-14 

15.30 val. 

PŠC  

konferencijų salė  

Virginija 

Juknienė 

8 650 62 346 

15. Dailės mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

Vaida Vaitkevičiūtė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Dailės mokytojai 2023-11-14 

15.00 val. 

Panevėžio  

Juozo Miltinio 

gimnazija 

Rasa 

Širmulienė 

8 675 28 522 

16. Renginys Tolerancijos dienai 

paminėti   

„Žibinto liepsnelė sušildys 

širdelę“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Puriena“ 

direktorė  

Zita Kuncienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Brigita 

Kačerauskienė, IU 

mokytojos  

Dalia Staniūnienė, Ivona 

Petrauskienė,  

PU mokytoja  

Jolanta Aleknavičiūtė, 

meninio ugdymo 

mokytoja  

Jolita Tumosienė 

Panevėžio lopšelio-

darželio  

„Puriena“ 

bendruomenė 

2023-11-14 Panevėžio  

lopšelis-darželis 

„Puriena“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

17. Kolegialus mokymasis 

 „Kaip dirbti su PECS ugdymo 

metodika“  

(angl. The Picture Exchange 

Communication System) 

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko lopšelio-

darželio vyr. logopedė 

Jolita Dubauskienė, 

PU mokytoja  

Aurelija Maslauskaitė 

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko 

lopšelio-darželio 

mokytojai 

2023-11-16 

13.15 val. 

Panevėžio 

Kastyčio 

Ramanausko 

lopšelis-darželis 

 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

Registracija 

internetu 



18. Metodinė diena 

 ,,Muzikinių idėjų kraitelė“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio  

,,Gintarėlis“  

meninio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Kristina Miliškevičienė 

Panevėžio lopšelių-

darželių 

,,Voveraitė“, 

,,Nykštukas“, 

,,Diemedis“, 

,,Jūratė“, ,,Žibutė“, 

regos centro 

,,Linelis“ meninio 

ugdymo mokytojai 

2023-11-16 

9.00 val. 

Panevėžio  

lopšelis-darželis 

,,Gintarėlis“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

19. Interaktyvus renginys 

  ,,Žibučių tolerancija“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio  

,,Žibutė“ 

 komanda 

Respublikos 

lopšelių-darželių 

,,Žibutė“ 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai 

2023-11-16 

10.00 val. 

VMA Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

20. Teatro mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

Sofija Šiaučiūnaitė - 

Svirkienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Teatro mokytojai 2023-11-16 

15.30 val. 

 

Panevėžio  

Juozo Miltinio 

gimnazija 

 

Rasa 

Širmulienė 

8 675 28 522 

 

21.  Šokio mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

Agnė Šidlauskaitė,  

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Šokio mokytojai 2023-11-22 

14.30 val. 

 

PŠC  

konferencijų salė 

 

Rasa 

 Širmulienė 

8 675 28 522 

22. Metodinė paskaita  

„Pasakų metodų taikymas 

ikimokykliniame ugdyme“ 

 

Daina Murauskienė, 

Panevėžio raj. 

Dembavos lopšelio-

darželio ,,Smalsutis“ 

direktorė, mokytojos 

Sandra Karvelienė, 

Agnė Jašinskienė, 

Kristina Brinklienė, 

Panevėžio lopšelio-

Panevėžio lopšelio-

darželio 

„Gintarėlis“ 

bendruomenė 

Panevėžio 

lopšelis -

darželis 

„Gintarėlis“ 

2023-11-28 

13.30 val. 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

Registracija 

internetu 



darželio ,,Gintarėlis“ 

direktorė 

23. IT mokytojų metodinis 

susirinkimas 

Auksė Stasiškienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

IT mokytojai Data ir laikas 

tikslinami 

Vieta tikslinama Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

24. Fizinio ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio susirinkimas 

Audrius Butautas, 

metodinio būrelio 

pirmininkas 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Data ir laikas 

tikslinami 

Vieta tikslinama Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

25. Mokyklų bibliotekininkų 

metodinio būrelio susirinkimas 

Živilė Slučkienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė  

Bibliotekininkai Data ir laikas 

tikslinami 

Vieta tikslinama Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

 

 

 

  

 

 


